УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 20.05.2020               № __245_______

Об утверждении состава конкурсной комиссии

конкурса «Образовательное учреждение будущего» в 2020 году

В соответствии с положением о конкурсе «Образовательное учреждение
будущего», утвержденным приказом управления образования Администрации города
Иванова от 24.01.2020 № 62

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Утвердить следующий состав конкурсной комиссии конкурса «Образовательное
учреждение будущего» в 2020 году:
Председатель:
Арешина Елена Васильевна, начальник управления образования Администрации города
Иванова.
Члены комиссии:
1. Федорова Светлана Валентиновна, заместитель начальника управления образования;
2. Аршинов Илья Евгеньевич, заместитель начальника управления, начальник отдела
материально-технического обеспечения;
3. Басова Наталья Ивановна, начальник отдела мониторинга и организационной работы
управления образования;
4. Груздева Нина Владиславовна, начальник дошкольного отдела управления образования;
5. Губа Галина Васильевна, директор МБУ методический центр в системе образования;
6. Кирьянов Алексей Евгеньевич, директор ЦТТ «Новация»;

7. Чикунов Дмитрий Андреевич, педагог дополнительного образования ДЮЦ №1 (по
согласованию);
8. Преснова Оксана Владимировна, заведующий ДОУ 171;

9. Годованюк Эдуард Борисович, директор школы №50, Председатель  совета директоров;

10. Сотиева Марина Бутаевна, педагог дополнительного образования школы №43 (по
согласованию);
11. Буга Наталья   Николаевна, воспитатель ДОУ № 47, участник конкурса «Педагог года»

(по согласованию);
12. Горшкова Ольга Николаевна, член городского родительского комитета (по
согласованию).

Начальник управления                    Е.В. Арешина

Н. И. Басова

(4932) 32  52 07,  <basova@ivedu.ru>